Директору ГБОУ сош с. Ольгd~ф: i:'
,1 '

С В Ш ',;,1 i<lllm 111 l' ,.. Mql~aVi ,1 i

"Ji:"."' ..! 1·
;! '\'/ . :11 (

.1 I! 1 "~ i '

. 1" I •.. ~. ':'.~.'·111~IН, : l'
,If 1. i ""~11'·: ( j

Н: :II! ,.~ i '

гр.

Прошу зачислить (Ф.И.О. ребёнка полностью)

контактный телефон

заявление

.~ i !::il' j ~ \1:1 г r !
"~ i ' ~ '!: fЛilllR ~'P! :,

Дата рождения ребенка Гражданство .....•IНi' j'jIoIIli;J-ri.:,..~ '''1-;' _-!-
,( ,':, , :Место проживание ребенка (фактическое): !~ ;

--------------------------------------~~~---+-
Jr: 'IH: I t, t

i ,~ii~,~i,11 !II~'I I i'

в класс ОУ

место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания): -,--1 _' ..,.Ij:j!iI"'I!~..,.!!i_j_~·-+i_i_4--
li~' .
::! . > "
I 1'" ,

Окончил/а) классов : . i~!i~tI~!1!Р! l'
-------- ----------------------------~---MI"~.~'I!H,,~!~~II.I~,(~I~I+-

. ':~ !~ ',: ~

'.. изучал( а) (наименование образовательного учреждения) :."~!:'N !;: f !' (~зlык)
, 111' ",1''1 .. ,~ " !О принятом решении прошу уведомить меня .1 I ~ i ~I "-----------------------,------------~~~~~~
!~lii 11<'J 1:. \

(по почте, при личном обращении, по электронной почте)

к заявлению прилагаю следующие документы:
/ :i i!rl

Копия свидетельства о рождении ребенка Н::: :
Копии документов, подтверждающие о регистрации ребенка по м.есту житель€~е:,;~.k~{,рма 8)
Документы (копии документов), подтверждающие родство заявителя и право Зфl:~~rretIя.

~ III.~· iна пребывании в РФ (для иностранных граждан и лиц не имеющих гражданстварг :
. I .

, ,'lill::1 : "
С УCTaB~M,лицензией на осуществление образовательной деятельности. ?~W1'~tR~~e;т~:~Mо

государственнои аккредитации и локальными актами образовательного учр.еждениn!,r~lH?~,f~e~1а).
" ~i~_i j~:: 1 '! ~~:- I :

На обработку псрсональных данных (статья 9 Федерального закона от 27N~JM!I.~Р9?' «О
персональных данных») согласен(а). .' ~\~:Г~ ',~ ~ ';

, .~~:I:~~ ~'.' II :iiH~~i'f .,
Подпись ., t~НЩ!.~il:_i!Нj~;J..:~!i_',i :~:t-; ::_:_14-

~ :!!t -1- 1 :j'~
~ЧI~~!I'~. I

,~.' ~. ~

1 .
2.
3.

Дата 20 г

	Page 1
	Titles
	"Ji:"."' .. ! 1·
	.~ i !::il' j ~ \1:1 г r !
	: fЛilllR ~'P! :,
	' ..
	I :iiH~ ~i'f .,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

		2021-06-11T13:44:22+0400
	009f1f4366ac374f05
	Шмаков С.В.